
ZARZĄDZENIE NR 123/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na 
wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 
- wspierania regionalnej i lokalnej aktywności gospodarczej 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 13 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 137 / 2008 Burmistrza Miasta Chełmna 
z dnia 1 października 2008 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania z zakresu wspierania regionalnej i lokalnej aktywności gospodarczej 
1) Tatiana Syta – Sekretarz Miasta – Przewodnicząca Komisji 

2) Grzegorz Dzikowski – Radny Miasta – członek Komisji 
3) Stanisław Łaniec – Kierownik Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego i Ewidencji Działalności 

Gospodarczej ZK-DG – członek Komisji 
4) Miłosz Lippki - inspektor ds. sportu Urzędu Miasta – sekretarz Komisji 

5) Marcin Petr – przedstawiciel Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych – członek Komisji 
§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4B1AEF07-52B3-4E5E-B150-8D9D3584450C. Przyjety Strona 1




